
UCHWAŁA Nr XLI/407/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działek celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przy ulicy Warownej. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. l Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zbycie działek nr 196/30 o pow. ok. 0,0002 ha i 196/18 o 

pow. 0,0009 ha, położonych w obrębie 69 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ulicy 

Warownej, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości nr 209 o pow. 

0,0114 ha; zgodnie z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-01.6840.3.106.2013.ML z 12 grudnia 2013 r.   

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


